
Uchwała Nr XXXI / 218 / 2006

                                                Rady Gminy Kołaczkowo
                                          z dnia 28 czerwca 2006 roku

w sprawie :opracowania zakresu i formy informacji Wójta Gminy Kołaczkowo
               o przebiegu wykonania budżetu na I półrocze roku budżetowego.

Na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
( Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319 ) Rada Gminy 
Kołaczkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Informacja Wójta Gminy Kołaczkowo o przebiegu, wykonania budżetu za I półrocze
       winna zawierać :

1) numer i datę uchwały budżetowej na dany rok budżetowy uchwalonej przez Radę 
Gminy Kołaczkowo.

   2)  numery i daty uchwał rady i zarządzeń wójta, którymi dokonywano zmian w   
        budżecie ,

3) analizę dochodów z uwzględnieniem: 
                               a ) stopnia wykonania poszczególnych dochodów (do § § 

włącznie ),
b ) wielkości zaległości z lat ubiegłych i ich realizacja w okresie I półrocza,

      c ) wielkości zaległości powstałych w I półroczu,
      d ) skutki udzielonych przez gminę ulg, umorzeń obliczone za okres 
           sprawozdawczy, ze wskazaniem maksymalnego terminu płatności odroczonego,
           rozłożonego na raty zobowiązania,
      e ) informację o kwotach zaległości przekazanych do egzekucji,
4) wyjaśnienia do kwot zaległości nie przekazanych do egzekucji, 
5) analizę wydatków z uwzględnieniem:

a ) stopnia wykonania planu wydatków ze wskazaniem szczególnie tych wydatków,    
     których wykonanie przekroczyło 50% ( informacja opisowa w ujęciu dział, rozdział,
     informacja tabelaryczna do § § włącznie ),
b ) informacji opisowej wydatków w podziale na wydatki bieżące i majątkowe z 
     uwzględnieniem wydatków na wynagrodzenia i pochodne jak i dotacji udzielonych 
     z budżetu,

6) podsumowanie, w którym przedstawia się kondycję finansową gminy
( wielkość aktualnie zaciągniętych kredytów i ich spłata, wielkość zobowiązań 
bieżących w tym wielkość nie zapłaconych rachunków ),

   7)  wykazanie planu przychodów i wydatków : 
         a ) Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,
         b ) Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ( z uwzględnieniem analizy
              przychodów i wydatków, jak w pkt. 3,4,5,6 ) wraz z oceną Wójta Gminy 
              Kołaczkowo,



    8)  informację z realizacji wydatków majątkowych,
    9)  realizację planu zadań ( dochody i wydatki ) z zakresu administracji rządowej oraz 
         innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami i ich wykonanie,
  
10)  dane o podjętych procedurach przetargowych.

§ 2. Informacja Wójta Gminy Kołaczkowo o przebiegu wykonania planu 
       finansowego Gminnego Ośrodka Kultury powinna zawierać:

1) wykonanie poszczególnych przychodów i wydatków oraz kosztów nie będących
wydatkami na dzień sporządzenia sprawozdania z uzasadnieniem tych, które znacznie 
odbiegają lub przekraczają 50%, w tym finansowanych z dotacji,

2) dane dotyczące stanu należności i zobowiązań w tym wymagalnych.

§ 3. W terminie do dnia 31 lipca roku budżetowego jednostki organizacyjne Gminy 
       składają Wójtowi Gminy Kołaczkowo informację z wykonania planu finansowego
       za I półrocze :
1) samorządowa instytucja kultury z uwzględnieniem zakresu i formy zapisanej w § 2,
2) pozostałe jednostki organizacyjne Gminy z uwzględnieniem zakresu i formy zapisanej 

w § 1, pkt. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 ( w zakresie wydatków ), 10 .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo.

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Gminy Kołaczkowo Nr IX / 54 /99 z dnia 6 lipca 1999r.
        w sprawie opracowania zakresu i formy informacji Zarządu Gminy Kołaczkowo
       o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 czerwca 2006r.                 


